
Veřejná zakázka:

,,oprava povrchu silnice tř'III|3292, ul. Pruběžná, obec Chotutice,,

Frcťegicná[

Smlouva o dílo č. RE Ch2l201.3
(Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 23lsoDl2013l143)

uzaořená níže uoeileného ilne. mžsíce a roku dle ustanooení fi 536 a násl, zákona č, 57317997 Sb., obchoilní
zákoník' o platném znění, mczi níže uoedenúni účastník! smlouoy

Článek I.
Smluvní strany

_*

1. Obec Chotutice
se sídlem:

IČ:

jejírnžjménem jedná:

mobil:

E-mail:

bankovní spojení:

Pruběžná 1'07, 281,03 Chotutice
00235393

Mgr. Ing. Luboš Zajic, starosta

607 573 830

starosta@chotutice.cz

č. ú. 15151188710300

- na straně jedné jako ,,obiednate|,, _

M - SILNICE a.s.
IČ: 42196868
DIČ: CZ-42196868
Sídlo: Husova 1697 ,530 02 Pardubice
Místo podnikrání: Hradecká 415,506 01 Jičín
Zastoupená : Ing. Petrem Křenkem, ředitelem oz SEVER (na základě PIné moci)
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

> p. Ing. Přemysl Hrnčíř, obchodní náměstek pro oblast SEVER
mobil: 7248262M E-mail:premysl.hmcir@msilnice.cz

ve věcech technických a k převzetí díla:
} p. I.g.Petr Novák, vedoucí provozu PRAHA

mobil: 724724332 E-mail: petr.novak@msilnice.cz
Bankovní spojení: č.ú. : 1080015329/0800

na straně jedné jako ,,zhotovitel,, _



I
Veřejná zakázka: Y\

,,oprava povrchu silnice tř.IIIl3292, ul. Pruběžná, obec Chotutice . j'F{
Pro{es:.:tové !

uzavirajídnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné ru--=

tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva,, nebo ,,SoD,,)

Článek II.
Předmět smlouw o dílo

2.| Předmět smlouvy

2.1.1 Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel k provedení dále vymezeného díla a objednatel

se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

2.1.2 Dilem se rozumí:

} dodávka, zhotovení a předání stavby specifikované touto smlouvou a projektovou
dokumentací (dále také jako ,,PD,,) pro její provedení (úplné, funkční a bezvadné

provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včefurě dodávek

potřebných materiálů a zařízeni, zajištění všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních prací a konstrukcí) a zadávacími podklady v kvalitě odpovídající
platným ČSN, stavebnímu zákonu 18312006 Sb, nařízení vlády č. 1'632002 sb.,

kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, vyhlášce

MMR č. 26812009 Sb., o technických požadavcích na výstavby a dalším předpisům
příslušným pro předmět této smlouvy;

} zajištění a předání veškerých dokladů (záručních listu, atestu na použité materiály,

certifikátů a osvědčení o jakosti, návodů atd.).

2,1,.3 Zhotovitel provede pro objednatele kompletrí dodávku a montáž stavebních prací.

2,1'.4 Zhotovitel prohlašuje, že při kontrole projektové dokumentace nezjistil její vady nebo

nevhodnost, které by měly vliv na cenu díla. Prohlašuje, že dáIe uvedená sjednaná cena

díla obsahuje veškeré práce, přípomocné materiály a mechanizmy, potřebné pro řádné

a kvalitní provedení kompletrího a funkčního díla v souladu s platnými zákony a

normami (platrými i doporučenými příslušnými technickými normami), za podmínek
stanovených touto smlouvou, stavebním povolením a realizačním standardem.

Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil se staveništěm a že cena odráži všechny

podmínky staveniště, které má zhotovitel odůvodněně předvídat. Zhotovitel při
zpracování nabídky vycházel zbéžně užívaných posfupů a zkušeností v oboru Práce

budou prováděny dle pracorrního postupu a časového harmonogramu/ který jako

příloha č.3 ťvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.1'5 V případě jakékoliv písemně zachycené změny ďi|a ze strany objednatele (tzn. změna

v PD), je zhotovitel futo změnu povinen provést. V případě, že v projektové
dokumentaci uěiní obiednatel dodatečné zrněny, jejichž vlivem dojde ke změnám



Veřejná zakázka: u f
h"JŘ

,,Oprava povrchu silnice tř.Illlg292,ul. Průběžná, obec Chotutíce,, ",Ť
Frofeslonálavé l

podmínek, za kteých byla smlouva uzavřena, bude na žadost zhotovitele provedena
odpovídající změna smluvních ujednríní formou dodatků k základní smlouvě.

2.1'.6 Zhotovitel prohlašuje, že se sezrrámil s podklady, které mu byly objednatelem
poskytnuý, že tyto podklady jsou mu srozumitelrré a úplné k řádnému zhotovení díla
a nebude fudíž uplatňovatžádné vícepráce z tifulu případných vad těchto podkladů'

2,1.7 Součásn plnění zhotovitele je vypracoviíní podkladů Pro vyhotovení projekfu
skutečného provedení (zakresleném do PD i v elektronické podobě) a jejich předríní
objednateli.

2.1'.8 Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprármění a dle jiných
oprávnění schopen zhotovit dílo v požadovaném rozsahu podle smlouvy a je k tomu
vybaven potřebnými prostředky.

2.2. Předmět díla:

Stručný popis

Předmětem výběrového ř:z;ení je provedení díla formou stavebních prací na akci ,,oprava
povrchu silnice tŤ. III|3292, ul. Průběžná, obec Chofutice,,, jejíž rozsah je dan projektovou
dokumentací zpracovanou Ing. Stanislavem ostružkou, ČKAtt 1102364, ostravice 77O,7g9
14 Ostravice v lednu 20].3, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy včetrrě
oceněného výkazu výměr jako příloha č.1 . objednatel se zavazuje dílo pÍevzit a zap|attt
zhotoviteli cenu v souladu s čl. V. odst. 5.1. této smlouw.

Dokumentaci předal objednatel ve dvou tištěných a jednom digitálním vyhotovení při
uzavření smlouvy o dílo.

Článek IlI.
Povinnosti zhotovitele a obj ednatele

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpeči ve smluvené době
jako celek, anebo ve smluvených částech, v souladu s touto SoD, projektovou
dokumentací a technickými podmínkami. Zrotovitel je oprá'.rněn pověřit provedením
části díla třetí osobu podzhotovitele. Zrotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele
tak, jako by dílo provádělsám.

Povinnosti objednatele

objednatel je povinen včas poskytovat zhotoviteli součinnost pro jeho plrrění podle
SoD a včas provedené dílo převzít, a včas hradit zhotoviteli jeho oprárrněné a řádně
doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění SoD, za podmínek v ní
uvedených.

3.1

3.2



Veřejná zakázka: u ,f

Y%
,,optava povrchu silnice tř'IIIl3292, ul. Průběžná' obec Chotutice,, ..;'a{

Frof esiolrál*vé '

23.09.2013
31.10.2013

31.10.2013

4.2

4.3

Článek lv.
Doba a místo plnění

4.1' Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v následující době:

. ternrín zaháientz
- ternrín dokončení stavebních ptací:
. termín předríní provedeného díla:

Práce budou probíhat v souladu s časoqim harrnonogt.rmem.

Do 3 ťýdnů po dni zahájeru zhotovitel vypracuje a předloží objednateli detailr:rí

položkový časový harmonogram provádění díla, ve kterém bude mj. zohledněn
případný dopad nepřiznivých klimatických podmínek na plnění zhotovitele, neboé
zhotovitel je povinen dodržovat technologické předpisy Pro provádění prací tzn., že
budou splněny požadavky ČsN zgz+o0. O nemožnosti provádění prací musí být
pořízen zápis ve stavebním deníku.

Místem plnění je stavba objednatele na adrese: k.ú. obce Chofutice, lokalita ul.
Pruběžná (dále jen,,staveniště,,).

obě sm]uvní strany se dohodly, že pokud by v pruběhu realizace díla došlo k prodlení
s plněním dí|a z důvodu vyšší moci, klimatických podmínek, součinnosti objednatele,
vydání stavebního povolení s nabytím právní moci po termínu zahájeni nebo jiných
neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinéní některé ze smluvních stran,
dohodnou se strany na prodloužení termínu plrrění úměrně trvání okolrrostí briínících
dodržení původního termínu. Na prodlouŽeni termínu se obě strany dohodnou i
v případě objednaných víceprací.

V případě prodlení zhotovitele s termíny plrrění stanovenými dle bodu 4.1.. této
smlouvy či termíny stanovenými po vzájemné dohodě, je zhotovitel povinen zajistit
provádění prací a dodávek v prodloužených směnách, evenfuálně ve vícesměnném

Provozu minimáIně do vyrovnání termínového prodlení. objednatel umožní
zhotoviteli tyto práce provádět při respektování vydaného stavebního povolení a
ob ecně záv azný ch právních pře dp isů a naÍ ízeni.

objednatel se zavazuje předat protokolámě zhotoviteli stavební připravenost do
10.9.2013 v souladu s harmonogramem prací, kteý je přílohou č. 3 ke smlouvě. Pokud
bude stavební připravenost předána k pozdějšímu dafu, bude o futo dobu posunuta
jak doba násfupu, tak i doba ukončení díla. o těchto skutečnostech bude pořizen zápis
do stavebního deníku. o předaní staveniště, před zahájením prací a po předaní
předmětu díla, po jeho dokončení bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní
strany.

4.4



Veřejná zakázka: . 'ť%Jt
,,opravapovrchu silnice tÍ.IIIl3292,ul' Pruběžná, obec Chotutice *"J-ř/l

Praéesianálavé ?

ČHnek v.
Cenazaprovedení díla

5.1 Cena díla
5.1.1 objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k zaplacení ceny dila a že

na něho nebyl podrín návrh na konkurs či vyro'.rnáni a že jeho finanční situace

nenasvědčuje tomu, že by takovýto návrh na něho mohl být podrín.

5.1.2 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II, této smlouvy je stanovena

dohodou smlurrních stran jako cena pevná a nejvyšší přípustrá ve smyslu zákona č.

52611990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí:

Cena celkem bez DPH
DPH

887 123,90 Kč bez DPH
186296,00Kč

Cena celkem s DPH t073 419,90 Kč s DPH
(slovy: iedenmilionsedmdesáttřitisícečt5ňistadevatenáct korun českých a devadesát

haléřů s DPH)

5.1.3 Ve výše uvedené ceně není započtena DPH, která bude účtována dle platrrých

předpisů v době vystavení faktur na základě řádně vystavené fakfury ze strany
zhotovitele' která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.23512004 sb.,

o dani z přidané hodnoý, ve znění pozdějších předpisů a dle $ 13a obchodního
zákoníku. V případě stavebně-montážních prací se bude posfupovat dle zvláštrrího
režimu ve stavebnictví, dle $ 92e, zákona 23512004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je pLrění uskutečněno.

5.1.4 Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby
předané objednatelem zhotoviteli.

5.1.5 Cena dfla obsahuje veškeré náklady, zisk, rizka a finanční vlivy (např. inflace)

zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetrě předpokládaného
vývoje cen vsfupních nákladů, a to do termínu dokončení sjednaného v SoD. Cena
obsahuje veškeré v tuto chvíli znárnré a předpokládané náklady zhotovitele nezbytré
k realizaci díla včebrě nákladů na dopravu, skládky, zaŤizení staveniště, jakož i
všechny další režijní náklady zhotovitele, včetrě potřebných odběru médií.

5.1.6 Podkladem pro zaplacení ceny za provedení díla podle této smlouvy, jsou fakfury
vystavené zhotovitelem. Zhotovitel konečnou fakturu doručí objednateli po úspěšném
předaní díla objednateli. V konečné faktuře budou zohledněny dílčí faktury uhrazené
ze strany objednatele dle čl. V. odst.5.2. této smlouvy.

5..l'.7 Zhotovitelem oceněný soupis prací, dodávek a služeb tvoří položkový rozpočet
(příloha č. 2).

Položkový rozpočet stavebního objektu slouží k vykazování finančních objemů

měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění víceprací a méněprací či změn.

5.1.8 Cenu díla lze měnit Pouze z důvodů:



Veřejná zakázka: %{
,,Oprava povrchu silnice tř.IIllg292,ul. Průběžná, obec Chotutice., 4 T

Frgf*sian*l'cvé l

5.1.8.1 Víceprací - zhotovitel provede ptáce, dodávky nebo služby, které nejsou zahmuté
v předměfu díla dle SoD ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se
s objednatelem dohodl na jejich provedení (vyžádané vícepráce).

Při změně ceny díla z důvodu víceprací zhotovitel provede ocenění soupisu
stavebních prací, dodávek a s|užeb, odsouhlaseného oběma smlurrními stranami, jež
mají být provedeny navíc, jednotkovými cenami položkových rozpočtu. Pokud zde

ýto práce nebudou, pak se použIjíceny doporučené ÚRS Praha, a.s. pro to období' ve
kterém mají být vícepráce reďizovány. Nebudou-li ceny zjistite|rré ani zde, pak
budou dohodnuý smlurrními stranami.

Veškeré požadavky na vícepráce můžou být vzneseny a veškeré provedené vícepráce
musí být objednány odpovědným pracovníkem objednatele (p. Ing. Lubošem
Zaiicem) a to písemně zápisem ve stavebním deníku.

5.1.8.2 Méněprací . zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahmuté
v předměfu díla a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu
dí|a požaduje.

Při změně ceny díla z důvodu méněprací zhotovitel zpracuje písemný seznam
méněprací formou soupisu stavebních ptací, dodávek a služeb, včebrě výkazu výměr,
který odsouhlasí s objednatelem a provede jejich ocenění dle jednotkových cen
položkových rozpočtu.

5.1.8.3 okolností, které se vyskytrrou v pruběhu realizace díla a které nebyly v době
sjednání SoD známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a ýto skutečnosti
mají prokazate,Lný vliv na cenu díla (vynucené vícepráce).

5.1.8.4 Změny ýše DPH, zhotovitel je oprávněn odpovídajícím způsobem změnit celkovou
cenu díla, respektive cenu doplatku díla, polJze dojde-li v době mezi podpisem této
smlouvy a zaplacením ze strany objednatele ke změně právních předpisů
upravujících výši DPH.

5.1.9 O rozsahu a ceně víceprací nebo méněptací, příp. ohledně změny v množství nebo
kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku,
bude mezi smlurmími stranami uzavřen dodatek k této smlouvě a to v souladu se
zápisy ve stavebním deníku provedenými dle čl. VI. odst. 6.2 tohoto článku.
objednatel se v takovém případě zavazuje doplatit zhotoviteli odpovídající rozdíl v
ceně díla.

5.1.10 Zvýšené náklady lze čerpat ažpojejich odsouhlasení v dodatku k SoD.

5.1.11 Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díTa zdůvodu chyb nebo
nedostatků v položkovém rozpočfu, pokud jsou ýto chyby důsledkem nepřesného
nebo neúp|rrého ocenění soupisu prací, dodávek a služeb zhotovitelem dle předané
projektové dokumentace.

5.2 Platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu financování:

5.2.1 ZáI.ohyz

5.2.1'.1, Smluvní strany se dohodly, že zá|ohy nebudou poskytovány.



Veřejná zakázka: \ ,g

Y5-
,,oprava povrchu silnice tÍ.IIIl3292, ul. Pruběžná, obec Chotutice ,, ";;?^{

Fr*f*sÍonálové v

5.2.2 Popis fakturace

5.2.2,1 Cena díla bude hrazena pruběžně na zák|adě dokladů (dále jen ,,Íaktu,,)
vystavených zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelrrého plnění je
poslední den příslušného měsíce.

5.2.2.2 Zhotovite1předloží objednateli vždy nejpozději do konce předmětného měsíce soupis
provedených ptací, kteý je nedí|nou součástí faktury, oceněný v souladu se

způsobem sjednaným v této smlouvě a potvrzený TDI investora p. Ing. Richard Rak'
stavbyvedoucím P. Ing. Petrem Novákem a rozpočtářem GD P. Ing. faroslavem
Kašparem. objednatel je povinen se k tomuto soupisu výádřit nejpozději do 5 dnů
ode dne jeho obdržení.

5.2.2.3 Po odsouh]asení soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15.

dne měsíce následujícího po termínu zdanitebrého plrrění fakfurovaných prací.

5.2.2.4 odsouhlasený soupis provedených prací je nedí|nou součástí faktury. Bez tohoto
soupisu je fakfura neúplrrá. Soupis provedených prací a dodávek musí být ze strany
objednatele odsouhlasen TDI investora p. Ing. Richardem Rakem.

5.2.2.5 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat Pouze ty ptáce, dodávky a

služby, u kterých nedošlo k rozporu.

5.2.2.6 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, bude jejich cena na faktuře uvedena
samostatně a fakfura musí obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce
sjednány a odsouhlaseny, tj. dodatek smlouvy se sjednanou cenou za vícepráce.

5.2.2.7 Konečná fakfura:

Konečná fakfura, kterou vystaví zhotovitel, musí kromě obecných náležitostí
daňového dokladu (fakfury) obsahovat:

} výslovné označení, že se jedná o konečnou Íakturu na předmětné dílo dle této

smlouvy;

} celkovou sjednanou cenu předmětného díla dle této smlouvy;

} soupis všech předchozích uhrazených dílčích faktur;

} částku zbývajicí k úhradě (po odečtení částky uhrazené v rámci pruběžné
fakturace na základě dílčích fakfur vystavovaných v pruběhu realizace díla dle
této smlouvy).

5.z.3 Pozastávka

5.2.3.1' Pro účely případných vad díla sjednávají smluvní strany pozastávku z ceny dí|a

v niže citované výši' přičemž objednatel uhradí fakturovanou částku, poníženou o
pozastávku ve výši !0o/o. Z každého daňového dokladu zhotovitele vystaveného v
souladu s touto smlouvou, včetrrě daňových dokladů zavícepráce, bude pozastavena
úhrada zádržrtého ve výši L0 o/o ze základu DPH. objednatel má právo použít
pozastavené částky k úhradě nákladů, ke kterým je oprávněn z tifulu této smlouvy
nebo podle platrrých zákonů ČR.

5.2.3.2. Pozastávku ve výši t0 "/o (9.10"/" z ceny díla bez DPH) uvo|ní objednatel zhotoviteli
do jednoho měsíce po úspěšném převzetí ďí|abez vad a nedodělků bránících uživéni



5.2.4

Veřejná zakázka: %d-;7
,,Oprava povrchu silnice tř.||Il3292, ul. Průběžná, obec Chofutice,, .,a{

Frofesionélové l
di|a, t1, po dokončení díla a úplrrém odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího
řízení díla.

Splatnost fakfur i konečné fakfury

5'2.4.1 Strany sjednávají splatnost 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

5.2'4'2 Zrotovitel má v případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek
(nezaplacení v termínu splatnosti) nárok na úrok z prodlení v dohodnuté či
stanovené výši.

5.2.5 Náležitosti Íaktury - daňového dokladu
5.2.5.1 Fakfura bude obsahovat číslo smlouvy o dílo a její přílohou bude předávací

(zjišťovací) protokol potvrzený pověřenou osobou objednatele s podrobným
rozpisem provedených prací. Nebude-li mít platební doklad příslušné náležitosti, je
objednatel oprávněn doklad vráttt, aniž by běžela lhůta splatrrosti. Ta začrr.e běžet
Znovu po vystavení a doručení bezvadného daňového dokladu.

5.2.5,2 Bez výše uvedených náležitostí a příloh nebude fakfura přijata do evidence
objednatele a bude vrácena zhotoviteli k doplnění. V takovém případě běží nová
lhůta splatr:rosti ode dne doručení opraveného dokladu objednateli.

5.2.5.3 objednatel si vyhrazuje právo přímé platby nařízenému podzhotoviteli v pÍipadě, že
zhotovitel z neopodstatněných důvodů neproplatí Íakfuru ve lhůtě splatnosti
podzhotoviteli v případě, že má odsouhlasený soupis prací investorem. V takovém
případě má objednatel právo na jednosťranný zápočet přímé platby uhrazené
podzhotoviteli oproti ceně díla dle této smlouvy o dílo.

Článek vt.
Podmínky provádění díla, ieho předání a převzetí

5..l' Podmínky provádění díla
6.1.1 o předrání a převzetí staveniště bude proveden písemný zápis podepsaný oběma

stranami. Zrotovitel je povinen při uživání staveniště dodržovat veškeré právní
předpisy.

6.1.2 objednatel do doby předání staveniště, nejpozději však při jeho předání zhotoviteli,
předá zhotoviteli min. 2 paré kompletní proiektové dokumentace + CD a veškerá
vyjádření orgánů činných v tomto řizení a veškeré doklady, které získal a má k
dispozici' a které jsou nezbyhé k rea|vaci předmětu smlouvy. (stavební povolend
vyjádření k sítím aj.)

6.1'3 objednatel se zavazuje bezúplatně předat zhotoviteli protokolámě staveniště včefu:rě

určení přípojných míst pro bezplahý odběr elektrické energie a vody (dále jen

,,enetgie,,), nejpozději do dne, který je určen jako termín zahájeni dle čl. IV této
smlouvy. objednatel do doby předaní staveniště, nejpozději však při jeho předání
zhotoviteli, předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a má k dispozici" které jsou
nezbytré k realizaci předmětu smlouvy a umožní provádění stavebních prací.



Veřejná zakázka: \{-
,,oprava povrchu silnice tř.II\lg292,ul. Pruběžná, obec Chotutice,, "ňr't

Pr*ťcsigntlrvé Ý

6..1'.4 Atotov1te| splÍú svou povinnost provést dílo dle této smlouvy jeho řádným

dokončením a protokolámím předaním objednateli. O pruběhu předání provedeného

díla zhotovitelem objednateli sepíší smluvní strany předávací protokol. Smluvní strany

sjednávají že drobné vady díla, které nebrání jeho užívéní, nejsou důvodem

kodmítrrutt pÍevzett díla. Drobné vady a nedodělky budou sepsány vpředávacím

protokolu, kde bude sjednán dafum jejich odstranění.

6.2 Stavební (montážní) deník

6.2.1' Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího (pověřeného praco'.rníka) Ing.Petra

Nováka htavního stavbyvedoucího, e.mail: petr.novak@.msilnice.cz povede

stavební (montážní) deník a u tohoto PracovTtíka bude také uložen. Jmenovaný

pracovník bude do stavebního deníku zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro

Ýaa"a provádění dí!a. Zaobjednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet

p. Ing.Luboš Zaiic aTDI: Ing. Richard Rak.

6.2.2 Na zápísy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do

deníku nejpozději do 14-ti pracovních dnů, jinak se má za to, Že údaj zapsaný je

pravdivý. Případné tozpory budou ve lhůtě do 5 dnů řešit osoby oprávněné jednat za

smluvní strany ve věcech této smlouvy. Pouze tyto osoby mohou také zápisy ve

stavebním deníku měnit smlouvu.

6.2.3 Povinnost vést deník končí předaním a převzetím díla. Nesplnění těchto povinností

bude považoviíno za podstatné porušení smlouvy.

6.3 Kontrola díla

6.2.4 objednatel je oprárrněn prostřednictvím nlže uvedených pracormíků provádět

pruběžnou kontrolu díla: p. Ing. Luboš Zaiic aTDI: Ing. Richard Rak.

6.3.1. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozPoru se svými povinnostmi

vyplývajícími z SoD nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel

op.^^ě,. dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným

prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani

v přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem zápisem ve stavebním deníku, jedná se o

porušení SoD, které opravňuje objednatele k odstoupení od SoD.

6.3.2 Veškeré odborné práce musí vykonávat praco'.rníci zhotovitele nebo jeho

podzhotovitelů mající příslušnou kvaliÍikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je

zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

6.3.3 Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti

z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují dle vyhl.MMR č.268/2009 Sb.

o technických požadavcích na stavby, že stavba při správném provedení a běžné

údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky na mechanickou odolrrost

a stabilitu, požÁrní bezpečnost, ochranu zdtaví, zďravých živofurích podmínek a

životního prástředí, bezpečnost píiuživáti, ochranu proti hluku a na úsporu energie a

ochranu tepla.

6.3.4 Z.otovitel doloží navyzváníobjednatele, nejpozději však v termínu předaní apřevzeti

díla soubor certifikátu, atestů, dokladů o shodě výrobků, doklady o provedených



Veřejná zakázka: =l
,,oprava povrchu silnice rř,Il|l3292,ul. Pruběžná, obec Chotutice ., " .ď

Pr*ť**ioná[*vé l
zkouškách, revizni zprávy, dokumentaci skutečného provedení díla či jiných
pruvodních dokladů rozhodujících materiálů užiých k vybudování díla.

6.3.5 Pro účely kontroly v pruběhu provádění dila organizuje objednatel kontrolní dny
v termínech nezbybrých pro řádné provádění kontroly. Zástupci zhotovitele jsou
povinni se zúčastňovat kontrolrrích dnů. Zhotovitel má právo přizvatna kontrolní den
své podzhotovitele. objednatel pořizuje z kontrolrrího dne zápis o jednání do
stavebního deníku zhotovitele'

6.4 BOZP
6.4.1 Ztotovitel je povinen dodržovat na staveništi veškerá bezpečnoskrí a hygienická

opatření a požárni ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel v plné míře zodpovidá za bezpečnost a
ochranu zdravi všech osob, které se s jeho vědomím z&žuji na staveništi a je povinen
zabezpečit i veškerá bezpečnostrí opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor
staveniště, jsou li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo
komunikace ponechanáv užívéniveřejnosti jako např. podchody s lešením).

6.4.2 v případě nepoužíviíní ochranných prostředků BOZP zaměstnanci zhotovitele (přilby,
oděvy, obuv atd.) a porušoviíní hygienických předpisů (např. močení na stavbě), je
zásfupce objednatele oprárměn napsat zápis o tomto provinění do stavebního
(montážního) deníku a zhotovite| se zavazuje zaplattt smluvní pokufu ve ýši 100o,.
Kč zakaždý jednotlivý případ tohoto porušení.

6.4.3 Zhotovitel je povinen provést předmětrré dílo v souladu s odsouhlasenou projektovou
dokumentací, v nejvyšší normové jakosti při dodržení všech platrých právních
předpisů, příslušných TP, TKP a ČsN v parametrech a zásadách předepsaných
projektem stavby, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a pokyny
objednatele a to vlastním jménem a na vlashrí odpovědnost. Veškeré výrobky a
materiály, které jsou předmětem díla, musí splňovat požadavky, stanovené zákonem
18312006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a stanovené v prováděcích předpisech, k
tomuto zákonu vydaných.

6.4.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního (montážního) deníku
ke kontrole prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřísfupnými a to 3 pracovní
d'y předem. Zápisy o kontrole prací a konstrukci zaktyých budou součástí
předávacího protokolu. V případě nesplnění této povinnosti zhotovitele, má objednatel
právo požadovat dodatečné odkrytí nebo zpřísfupnění dotčených konstrukcí - veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.4.5 Z|totovitel si zajistí uskladnění materiálu a ručí za jeho ochranu proti odcizení či
poškození až do okamžiku protokolámího předaní stavby.

6.4.6 Z|totovitel odpovídá za likvidaci všech odpadů vzniklých jeho činností na stavbě v
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. Před zahájením prací seznámí své pracormíky se
způsobem zajištění tohoto úkolu.

6.4.7 Zhotovitel se zavazuje při realizaci dí|a, které je předmětem této smlouvy o dílo,
dodržovat veškeré pracovněprárrní předpisy, zejména pak ustanovení $ 2 a3 zákona č.
26212006 Sb., zákoník práce, v plabrém znéni, o závislé práci a související ustanovení
zákona č.43512004 Sb., o zaměstnanosti, v platrrém znění.



Veřejnázakázka: #
,,opravapovrchu silnice tř.IlI/g2g2,ul' Pruběžná, obec Chotutice .. #ri-

Frof*sÍonálové l
6.4.8 Ztotovitel tímto prohlašuje, že vrámci zajištění realizace předmětrého díla má

vyřešeny veškeré právní vztahy se zaměstranci' subdodavateli a dalšími osobami,
které se budou podílet na plrrění a rea|izaci di|a, a to zejména prostřednictvím
příslušných smluv, uzavřených za tímto účelem, či jiných obdobných závazkových
vztahů v souladu s česk;ihni právními předpisy.

6.4.9 Zlotovitel prohlašuje, že reahzací předmětrého díla a výkonem plnění dle této
smlouvy o dílo budou pověřeni pouze zaměsfiranci zhotovitele, subdodavatelé na
základě řádně a platrrě uzavřených smluv, případně jiné osoby' které jsou v obdobném
pracovně či obchodněprávním závazkovém vztahu ke zhotoviteli.

6.5 Předání apievzeti díILa

6.5.1. Ternrín předání a převzetí
6.5.1.1 Zhotovitel je povinen dokončit dílo v termínu sjednaném v SoD. Zavazuje se vyzvat

objednatele k převzetí díla nebo dokončené části písemně, alespoň 5 pracovních dnů
předem a to v místě plnění zápisem ve stavebním deníku nebo písemně na doručovací
adresu objednatele nebo elektronickou poštou na e.mait ou@chotutice,cz'
lzai@seznam.cz potvrzením o doručení. objednatel má právo nezahájit přejímací řizeni
díla, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li odstraněn odpad vzniklý činností
zhotovitele a nejsou-li předány veškeré doklady nufuré ke kolaudaci stavby.

6.5.1.2 V případě, že zhotovitel dokončí dílo před termínem sjednaný* ,o SoD, je povinen
dafum dokončení díla objednateli písemně oznámit nejméně 14 dnů předem a
současně jej vyzvat k předaní a převzetí díla.
objednatel není však povinen zahájit přejímací řizeru před sjednaným termínem
dokončení díla.

6.5.2 Předávací protokol a režim odstranění vad z přeiímacíh o Íízení
6.5.2.1 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řlzeni všechny

potřebné doklady' zejména zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použiých
materiálů včetrrě prohlášení o shodě, zápisy a výsledky o zkoušení smontovaného
zaÍízetú, o provedených revizních a provozních zkouškách, potvrzené záručnilisty,
návody k obsluze a idržbě v českém jazyce 2x, originál stavebního (montážního)
deníku a kopie změnových listu atd. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady,
nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předaní.

6.5.2.2 o pruběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol), kteý
bude obsahovat stručný popis díla, které je předmětem předání a pÍevzett, dohodu o
způsobu a termínu vyklizení stanoviště, termín, od kterého počíná běžet záručni
lhůta, seznam předaných dokladů, prohlášení objednatele zda dilo přejímá nebo
nepřejímá.

6.5.2.3 obsahuje-li dílo, které je předmětem předríní a převzetl', vady nebo nedodělky, musí
protokol obsahovat dále: soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o způsobu a
termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narormiíní.

6.5.2.4 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků,
pak platí, že vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů



Veřejná zakázka: \á.F
,,Oprava povrchu silnice tř,IIIl3292, ul' Průběžná, obec Chofutice,, i,^('

Fraf*sÍcnálavr* t

ode dne zahájení předmětrrého řízeni o předání a převzeti díla pakliže nebrání
odstranění klimatické podmínky. Zrotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit
vady a nedodělky i v případě, kdy podle jeho názoru za vady a nedodělky
neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do
výasnění nebo vyřešení rozporu (posouzením znalce na náklady strarty, jejiž
stanovisko znalcem nebylo poťvrzeno) zhotovitel.

6.5.2.5 Po odstranění vad a nedodělků proběhne nové předávací řízeni a bude zpracován
nový protokol o přediání apÍevzett díla. Sjednání tohoto termínu nemá vliv na právo
objednatele uplatnit sankce sjednané pro případ nedodržení termínu dokončení díla'

6.5.2.6 objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící
užívání,

6.5,2.7 V případě, že ze strany objednatele dojde k bezdůvodnému odmítrutí převzetí řádně
provedeného díla, respektive ke znemožnění jeho dokončend má se za to, že
k dokončení díla došlo ke dni odmítnutí pÍevzett díla, respektive ke dni znemožnění
jeho dokončení. V případě' že došlo ze strany objednatele k znemožnění dokončení
díla, přísluší Zhotoviteli cena díla ve výši doposud provedených prací a prokazatelrrě
vynaložených nákladů. Nárok Zhotovitele na niíhradu škodv tímto není dotčen'

ČHnek vll.
odpovědnost za iakost díla

Zhotovitel odpovídá zavady díla podle příslušného ustanovení Obchodního zákoníku,
zejm. $ 560 odst. 2,3, s 561' a $ 563 Obchodního zákoníku'

Zhotovitel poskytuie na jakost díla:

} Na veškeré stavební práce záruku v délce 60 měsíců od data protokolární přejímky
díla a po odstranění vad a nedodělků sepsaných při protokolámí přejímce díla.

Reklamace vad díla v pruběhu záručni lhůt musí být provedena písemně a současně
elektronicky na e.mait petr.novak@msilnice.cz Zrotovitel se zavazuje prověřit
reklamované vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení písemné reklamace a v téže
lhůtě objednateli sdělit písemně, zda reklamaciuznává či nikoliv. Pokud tak neučiní,
má se za to, že reklamaci uznává. Yždy však zhotovitel musí písemně sdělit, v jakém
termínu nastoupí k odstranění vad(y) a to bez ohledu na to, zďa zhotovitel reklamaci
uznává či neuznává.

Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady:

} označené objednatelem jako havarijní bránící uživání do 48 hodin,
} drobné vady nebránici uživáni do 7 dnů, pokud se smluvní strany s ohledem na

technologické postupy nedohodnou jinak,

} pro vady většího rozsahu s potřebou vypracování technologického postupu bude
stanoven termín pro odstranění vzájemnou dohodou.

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě, je objednatel
oprárměn reklamované vady odstranit sám nebo zajisnt jejich odstranění jinou
odbomou právnickou nebo fyzickou osobu' V tomto případě je zhotovitel povinen

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5



Veřejná zakázka: bÁ,*-ET
,,oprava povrchu silnice tř.Illlg2g2,ul. Pruběžná, obec Chofutice., 11,

Prafesianálavé Ý

7.6I

uhradit objednateli částku skutečně vynaložených nákladů, včetrě případných

postihů, navýšenou o 15% za zajíštěni odstranění vady.

Po odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel

potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá oPravu převzít.

objednatel je povinen předmět díla prohlédnout a na zjerrné vady zhotovitele

upozomit bez zbyte&ého odkladu poté, kdy je zjistí.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku nesprávných pokynů či

podkladů objednatele. V takovém případě je oprárrněn na základě požadavku

objednatele vady odstranit na náklady objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistrou smlouvu, jejimž předmětem je

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě na plnění ve ýši
min.5.000.000'- Kč.

ČHnek VIII
Sankční ustanovení

Smluvní strany ujednávají, že pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla,

zá|ohy na cenu díla, doplatku na cenu díla nebo jeho částr je zhotovitel oprárměn

požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve ýši 0,05o/o z d|:užné částky za

každý den prodlení. Tímto není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody.

Smluvní strany dále ujednávají, že pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla

je objed.natel oprárměn požadovat po zhotoviteli zaplaceni smlurrní pokuty ve ýši
0,05o/o z cerry díIa zakažďý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky z přejímacího Íizení ve lhůtách

uvedených v zápise o předání a převzett díla, vzniká objednateli nárok na sm]urrní

pokufu ve ýši 3.000,. Kč za každý započaý den prodlení a za každý případ

nesplrrění.

V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ve sjednaných lhůtách' vznká
objednateli nárok na smluvní pokufu ve ýši 2.000,- Kč za každý započaý den

prodlení a za každý případ nesplrrění.

V případě, že zhotovitel nevykhdí stavěniště ve lhůtě do 10 dnů od předání a pÍevzetí

díla ve výši 1.000,. Kč zakaždý i započaý den prodlení.

Splatr:rost výše uvedených smluvních pokut byla stranami ujednána na 14 dní ode dne

doručení výzvy k jejich zaplacení druhé straně, včetrě vyčíslení jejich požadované

výše.

Ustanovením o smlurrních pokutách není dotčen nárok kterékoliv smluvní strany na

případnou náhradu škody a ušlého zisku, které jí vznikly nesplrrěním povinnosti

druhé smlurrní strany.

Smluvní strany se dohodly, že celková výše všech vzájemně uplatněných smluvních

pokut nepřesáhne 10 % celkové ceny dí]abez DPH.

7.7

7.8

7.9

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8



Veřejná zakázka: *"{
,,oprava povrchu silnice tŤ.III/g292,ul. Pruběžná" obec Chofutice ,, *j.,

PreťesÍ*rrálcvé l
8.9 Dojde-li k jednostrannému zrušení smlouvy, zaplati účastrík smlouvy, kteý dal ke

zrušení podně| druhému účastnftu všechny prokazatelné náklady spojené s připravou
a plrrěním smlouvy.

Článek Ix.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem zhotovovaného díIa je objednatel. Nebezpečí škody na zhotovované věci
nese od počátku až do předríní apřevzetídokončeného díla zhotovitel.
Do doby předaní díla objednateli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném
díle, stejně tak i nebezpečí škody (zttáty) na veškeých materiálech, hmotách a
zařtzenich, které použivá a použije k provedení díla. Zrotovitel nese i odpovědnost za
škody, způsobené jeho činností nebo činností jeho subdodavatelů, na majetku
objednatele. Stejně tak zhotovitel odpovídá za všechny škody, vzniklé v důsledku
provádění díla třetím, na stavbě nezúčastrrěným, osobám. odpovědnost zhotovitele za
škody se řídí platnými obecně závaznýmiprávními předpisy.

Článek x.
osoby oprávněné iednat za smluvní strany

Za objednatele je oprárměn jednat:

10.1 ve věcech smluvních: Mgr.Ing. Luboš Zajíc,starosta obce
1'0.2 ve věcech technických: p. Ing. Richard Rak
Za zhotovitele je oprávněn jednat:

10.3 ve věcech smluvních: p.Ing.Přemysl Hmčíř, obchodní niíměstek
I0.4 ve věcech technických: p.Ing.Petr Novák, vedoucí PÍovozu PRAHA

Článek XI.
odstoupení od smlouvy

11.1 Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku, stejně
tak pro vzájemný vztah smlurmích stran, pokud není v této smlouvě dohodnuta jiná
úprava.

11,2 Mimo případy, uvedené v $ 345 odst.2 obchodního zákoníku má příslušná strana dále
právo odstoupit od této smlouvy i v těchto případech:
} dojde-Ii k podstatné změně okolností, za nichž byla tato smlouva uzavřena - v

případě zásahu vyšší moci, nebo
} dojde-li na straně zhotovitele opakovaně k nekvalibrímu p|nění či k prodlení se

zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu stavby o víc jak 30 dnů.

9.1

9.2



Veřejná zakázka: *-{ -
,,Oprava povrchu silnice tř,Illlg292,ul. Pruběžná, obec Chofutice,, - ':{

Frofesicná[ové l
11.3 V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu praci,

provedených jím ke dni účinků odstoupení od smlouvy.

11.4 V případě, že se zhotovitelem bude probíhat insolvenční řízení, nebo pokud by byl pro
zhotovitele z důvodu jeho platební neschopností úředně jmenovrín likvidátor nebo
správce, nebo byla zahájena exekuce nebo veřejná dražbana majetek zhotovitele, rrrÍlže
objednatel bez omezení jakéhokoliv jiného svého práva odstoupit od této smlouvy
písemným sdělením zhotoviteli, likvidátorovi nebo správci.

11.5 Práce nebo materiál, které již v pruběhu provádění vykazují nedostatky kvality či
množství nebo budou odporovat smlouvě, musí zhotovitel nahradit bezvadnými
pracemi' Vznikne-li nahrazením objednateli škoda, uhradí Zrotovitel i futo škodu.
Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednateIem vady neodstraní, je objednatel
oprá'.rněn odstoupit bez dalšího od smlouvy.

11.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno opačné straně, přičemž
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného ozniímení. Následky
odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

1,1'.7 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s platbou dle
članku V. o více jak 45 dní. v případě, že objednatel je v prodlení s platbou o více jak 30
dní má zhotovitel právo přerušit práce bez sankcí a o toto přerušení posunout termín
dokončení díla.

Článek XII.
ostatní uiednání

12.1 Zrotovitel se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny
smluvním partrerem, nezpřísfupní třetím osobám bez písemného souhlasu
objednatele a nepoužije pro jiné účely než plrrění podmínek této smlouvy. Při porušení
této povinnosti se zhotovitel zavazuje zap|aht objednateli smlurrní pokufu ve výši
10.000,- Kč za každý případ porušení. Tuto pokufu je objednatel oprávněn započíst
proti sým závazktlmvůči zhotoviteli dle této smlouvy.

12,2 Doručování:

Strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy bude za doručenou zhotoviteli
nebo objednateli považována zpráva zapsaná do stavebního deníku proti potvrzení
druhé strany a do 5 dnů se považuje za odsouhlasenou, zpráva předaná zásfupci
zhotovitele nebo objednatele ve věcech technických proti potvrzení o pÍevzett, zpráva
zaslaná doporučeně zhotoviteli nebo objednateli poštou nebo kurýrní společností,
jakož i zpráva zaslaná zhotoviteli nebo objednateli e-mailem.

Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k doručování písemnosh mezi smlurmími
stranami v souvislosti s touto smlouvou, doručení je účinné též desá!írn dnem po
odesliíní písemnosti. Písemnosti musí být zasIány na poslední známou adresu druhé
smluvní strany



Veřejná zakázka: %'/€
,,oprava povrchu silnice tŤ.III/g292,ul. Průběžná, obec Chofutice ,, .^iř

FrofesÍ*nálgvé t
1.2.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovenýchtouto smlouvou a v souladu s $ 344 a násl. otcrroanno zákoníkl. Odstoupení musíbýt učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smlurmí straně.
I2.4 Dojde-ti kzahájení důvodného insolvenčního řízeru a vjeho rámci kzahájerukonkursního řízeni, nebo vyrovnrání na majetek zhotovitele, platí dohoda stran, žedohodnutá cena díla se snižuje o výši všech dohodnuých realizovaných i budoucíchpozastávek' a to ke dni zahájení konkursu, nebo vyrornriíní, nikoliv k dafu zahájeníinsolvenčního řizeni. Důvodný je takový návrh, na základě kterého bude konkursprohlášery nebo zamítnut pro nedostatek majetku úpadce, nebo povoleno vyrormání.
12.5 Smluvní strany se dohodlY, že objednatel i zhotovitel jsou oprávněni postoupitpohledávky z této smlouvy za druhou smluvní stranou na třetí osobu pouzes písemným souhlasem druhé smluvní strany.
12.6 Ustanovení čl. V^III. této smlouvy o smluvních pokutách a ustanovení odst. 12.3 až 12.6tohoto čliínku ztstávajiv platnosti i po odstoupení od této smlouvy.
12.7 Smluvní strany se dohodly, že se stavba bude realizovat pouze v případě přiznánídotace obci Chotutice.

ČIánek XIII.
Závětečná ustanovení

13.1 Tato smlouva nabývá plahrosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zásfupci obousmlurmích stran.

13.2 Tato smlouva se po dohodě obou smlurrních stran řídí ustanoveními s 566 a násl.zákona ě.513l1991Sb., Obchodní zákoník, v platrrém znění.
13.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopis ech, znichž každáze stran obdržípo jednomvyhotoven i. Každý výtisk má plabrost originálu.
73,4 Veškeré dodatky k této smlouvě nebo její změny budou provedeny pouze v písemnéformě jako její dodatky, označeny pořadovými čísly a po vzájemném odsouhlaseníobou smluvnich stran budou podepsiány o,obu.i oprávněnými jednat ve věcech tétosmlouvy. Zápisy zjednáni,protokoiy apod. se za změny smlouvy nepovažují.
13.5 Zhotovitel díla může pověřit jeho provedením jinou osobu. Při provádění díla jinouosobou má zhotovitel odpovědnos| jako by dílo prováděl sám.
13.6 Tato smlouva je závazná i pro právní násfupce smluvních stran.
13.7 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují že souhlasí s jejím obsahem, žesmlouva byla sepsána na základě pravdiých údajů, jejich pravé a svobodné a omyluprosté vůle a nebyla sjednána ] d'..',. a','i "i iinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:
příloha č. 1 _ projektová dokumentace pro realizaci stavby



Veřejná zakázka'. bL
,,Oprava povrchu silnice tř.IIIl3292,ul. Průběžná, obec Chotutice,, Ť

Profesionálové Y

ť

příloha č. 2 - položkový rozpočet včetrě komentáře
příloha č' 3 - časový harmonogram
příloha č. 4 _ výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Za zhotovitele:

V ličíně dhe 218.2013-tl
it
,li/'iti ' ''-''\''r i .\

it^' ---

Za objednatele:

V Chotuticích dne

M - SILNICE a.s.

[ng. Petr Křenek" ředitel oz SEVER

M - $f Lt{lCE a.s.
Pardu,rice, l-iuscva 1697

|ČC 1?196 868 @
obIa.-tní rau:''i .j 5VER

Hradec-l.á 415' 506 01 -tiČín

Mgr.Ing. Luboš Zaiíc, starosta



lČ/D|Č:

lČlDlČ:

|Č/D|Č:

PoIoŽek:

Datum:

M - sli-iiiCř a.s.
Pardui:ice F;',rsci,q 1697

|ČC 421 ,;íj 868 @
ob|a:tní za"i.1'jEVE-R

Hradec'|.á 415, 50íj 0'! Jiť;li.;



I I I I 8 t_5 $ 3 3 S-5 3 3 8_5 &8 E 8 I 8"t 81
ááo o go s E doiď'dro ďo do o o o ddo|NI
3 33 3333 333 3333333 3l

r (\. Ú) |.- (Ý, (o o o r.. (D (o @ o !4'. Ý N co Q @ @ Q o9l\
ó ;. š @ Ň-;. (o o,. lo. U). r. @. <o. Q -. Ý. o. ř). o. N. N. Ý. Ý.lco.

EE3 EE$ f, E6ER Ň P NE 3 € 6 EP B8&|rŇ ; Ý ó ř (o Ó @ Ý š ř) @ N $. o o (o ď) r r <o oo|o
- P-.S9 : g : R- - : 33 - o) - (o'-.8813

t' Ý --|€
co (\. lr) ř.- o Ý o) Ó (f) ť' co ro o.! c? Ý ql 09 a !o Co 9 q)|
ó ;. š (o ř- 

'r). 
ó (o. Ý- Ý. Ý. Ý. .o. c'. r). Ý' o- ř)- o. c! F.-. o). o.l

E E3 s Es5 b g h5 3 s BB 3 s E E @ Ý *,@|
N ? Ý <o cr. |í) o) o N e Ý F'- ro @ <o o ío co - - 3 p p|
- P.. E- 3 N. P. '- S R cq o) -,o n-.,o Ebl

o o o o t N - F'- Ý (o ro E o !! !.\ 9 9 e Q 9 o.Y c{|
ó ě- ó. ó. o. .(i. N. lí). -. I. @. Ý.'-: to. @. o. o. o. o^ o o {' lf)Iááó-éBqBp gHg*5b"o o o -.ŘR|;

$PřP.3<o-Oc)o) s5|*
IE

: *3 &8:.P E"3E. 8"ť^6.Eaqg 5l
N Ó- Coo,oN ooC.'1"; N-c..lo<ocoŇ Colio ó. .N.s 355..ss36Es *|

I $R BBB; J==8.;==.r= J
Ft Nr= ÝÝoÓ NNo-@c!c{NoNN 3|if) PB+€€b ^65 Y|B-- ř .|

-o.{ES()(DF i ..E.EEE IE --Ettt- iiÉž=BEsEEEet|
S _ E Ť*l*.E e* š€€|.B : €-= fiř .'' 

I

C.š - C:E F,9- ,s áE .= 9 9 si-ř l

€ .íĚlšii:g.; s9Ě g'H Ěť=šÉE l5 ifrť:E j:E SĚ'E P; *ě a 
= tE€:|ř -9č E: : t:-E ř =.E P .E4 P -E.E.:b plFE šĚ=EEEÉg ř :'r nea;-;řE|: .. H'á9 :E B b: ř;f; E EE= gee'Eě a|:E ž giE Ě ! E i :'s sš 5E E;E n N r á|

€E E!.áÍ;$E$tE:ĚÉ.E Eš:: EEĚ|.i o.9;Ňť.;H':.;5 áĚ F o.o jo'ó.1Ě9 
E|

,EE E ĚŤ g ÝE Él ;i $i g E *fi * s,E sp :t
řg g5Ě.a;Í áĚE ! EE 3* .É 

H € € Eě É|

ig *nEě ;í? ;.:r q q qi E6 n E 6 E9E El
9EEEĚ;řE'$ E3'93.3t ře'p s *8;o:t

sE E EÉĚ Ě ÉEE řřřEš 3 EĚ šEš#€]
8 88 8888 888 sEsBEEE Elú. ď,É. ď'ďď.É. É.É'É ÉÉqÉtctt ý|

E 
=E 

:$B= 
==: 

HsssEEH $l
R NN Ň:BP $sš s$$$$$Q E|N n. 3 3 n. Š š R N -o, o, q) l' ! ! ! E E ; ; G.' ..,l-j .ii ó ó .lo b i., ir, tf) ó ó ó Ó o' o) o) o) o) o) o, o) o' o,|

(o Ýro (o,..-oo, ::: P:P9::P a|

ro()ogtoo
oiďdo@

c.,

o

000Ý. Ý- (D.
@(oa0
a\a N ratG.Nf\'
l.' |f) ř'
rO rf)

ooot.Ý. q
ío(o{oNC!tf)
a{N$l
Io |Í) ď)ro ro

oo0ooct
cio d

@-
Y

Ý
Ý

c!
E

Eo

=
E(!
Y
'N.(Ú
I
,E

$os^iEĚř
vo=Eó!

*-ďt 9J5Eg
E=lLoÉo
aEt>e:š
ÉáBo. N:
t.řě

ÉÝ

ro

ř-N

A

/..

N

Ň.

t-

c!
Ň
(O

N

o
-i

@
Ý.
r)
o)

O)
(o-
@

=Eo3a
o

.(o

o

É'

s
@o
F*

*EpE€* B 8o.==(s'aoY:
óčŇxl*

l9 á Pó!!E!E 3f; Ir-
> OJ rr O3E Ě EO6OO-
ONYN

o
G
*
3!
Ě'N-9s
-.P-n

o'
rs .9>E(EELO
C!c
vv

€š?5giri

$ÉEq


